

Protokół Nr III/2014
z Sesji Rady Gminy Malechowo
odbytej w dniu 16 grudnia 2014 r.
w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo

Początek sesji :
- godz. 13⁰⁰

Zakończenie sesji :
- godz. 15⁰⁵

W III sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącą Rady uczestniczyło 15 radnych, osoby zaproszone – min. Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Referatów Urzędu, Kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy, oraz Sołtysi.

Listy obecności stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu.

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła obrady III sesji Rady Gminy Malechowo. Na początku przywitała wszystkich przybyłych na sesję Radnych Gminy Malechowo, Wójta, Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy oraz Sołtysów. Przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 15 Radnych - wobec czego istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

III Sesja Rady Gminy Malechowo została zwołana na wniosek wójta Gminy Radosława Nowakowskiego – wniosek stanowi załącznik 4 do protokołu.

Przewodnicząca Rady Gminy zgodnie ze statutem zwołała III sesję Rady Gminy na wniosek wójta Radosława Nowakowskiego. Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym w dniu 12 grudnia 2014 r., projekty uchwał zostały również zamieszczone na stronie internetowej UG, dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 5 i 6 do niniejszego protokołu.

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad

Przewodnicząca zapytała czy jakieś wnioski do zmian porządku obrad dzisiejszej sesji.

Uwag i wniosków do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie zaproponowanego porządku obrad dzisiejszej sesji.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za porządkiem obrad głosowała 15 Radnych

III sesja Rady Gminy Malechowo przebiegała według następującego porządku:

Porządek obrad sesji :

1. Sprawy organizacyjne:

- a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum,
- b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad,
- c) przyjęcie protokołu z I i II sesji Rady Gminy

2. Podjęcie uchwał w sprawie :

- 1) powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej,
- 2) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,

- 3) powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów,
- 4) powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska,
- 5) powołania składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej,

3. Przerwa w obradach sesji (około godziny)

4. Podjęcie uchwał w sprawie :

- 1) zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2014 rok,
- 2) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo określonej działką nr 305/8, położonej w obrębie ewidencyjnym Karwice
- 3) wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo Radostawa Nowakowskiego.

5. Zakończenie Sesji

Ad 1 c) przyjęcie protokołu z I i II Sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca poinformowała, że wpłynęła uwaga do protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 28 listopada 2014 r., która została złożona przez radną Krystynę Nieradka.

Przewodnicząca Jolanta Kieres odczytała pismo dot. uwag do protokołu – pismo stanowi załącznik 7 do protokołu.

Przewodnicząca odczytała również odpowiedź, którą wystosowała i wysłała Radnej Krystynie Nieradka dot. wniesionych uwag do protokołu z I sesji rady Gminy – pismo stanowi załącznik 8 do protokołu.

Przewodnicząca poinformowała, że Radna Krystyna Nieradka skorzystała z zapisu Statutowego i złożyła w dniu 15 grudnia 2014 r. sprzeciw do Rady Gminy na nieuwzględnienie przez Przewodnicząca uwag do protokołu – skarga stanowi załącznik 9 do protokołu.

Przewodnicząca poinformowała, że w protokole z I sesji rady Gminy znajdzie się zapis, że wpłynęła uwaga do protokołu skierowana przez Radną Krystynę Nieradka.

Radca prawny Jarosław Sasin poinformował, że mamy do czynienia z dwoma kwestiami. Pierwsza kwestia dotyczy zapisu w protokole faktu dot. wpłynięcia uwag do protokołu z sesji Rady Gminy. Natomiast druga kwestia dot. sprzeciwu nieuwzględnienia przez Przewodnicząca uwag do protokołu wniesionych przez Radną Krystynę Nieradka będzie poddana pod głosowanie przez Przewodnicząca Rady Gminy. Sama okoliczność uwzględnienia wniesionych uwag i zapisu że sesja jest nieważna będzie przedmiotem głosowanie.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie sprzeciw zadając pytanie „ kto jest za odrzuceniem sprzeciwu dot. nieuwzględnienia przez Przewodnicząca Rady Gminy uwag do protokołu z obrad I sesji Rady Gminy z dnia 28 listopada 2014 r.

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych, za odrzuceniem sprzeciwu głosowało 11 radnych, przeciw odrzuceniu sprzeciwu głosowało 4 Radnych.

Sprzeciw skierowany przez Radną Krystynę Nieradka dot. nieuwzględnienie uwag do protokołu z I sesji rady Gminy został odrzucony większością głosów.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 11 radnych, oddano 4 głosy przeciwne, wstrzymujących się nie było. Protokół z I sesji Rady Gminy przyjęty został większością głosów.

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania nad przyjęciem protokołu z II sesji Rady Gminy z dnia 9 grudnia 2014 r.

Radna Anetta Wiącek poprosiła o odczytanie protokołu z II sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z sesji jest obszernym dokumentem i zwyczajowo jest dostępny w biurze Rady i każdy radny może się z nim zapoznać. Przewodnicząca dodała, że zapoznanie się przez radnych z protokołem jest każdego indywidualną sprawą i to każdy sam decyduje czy chce go przeczytać przed przyjęciem.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 11 radnych, oddano 4 głosy przeciwne, wstrzymujących się nie było. Protokół z II sesji Rady Gminy przyjęty został większością głosów.

Ad 2. Podjęcie uchwał w sprawie :

1) powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Przewodnicząca Jolanta Kieres poinformowała , że w Statucie Gminy jest zapis, że Komisje Rady Gminy muszą liczyć min. 5 Radnych.

Przewodnicząca zaproponowała, aby Komisja Rewizyjna liczyła 10 - osobowy skład.

Innych propozycji co do składu ilościowego nie było.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie propozycję, aby Komisja Rewizyjna liczyła 10 Radnych.

Za 10-osobowym składem głosowało 14 Radnych, oddano jeden głos przeciwny.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała pisma 4 klubów Radnych dot. wytypowania swoich przedstawicieli w Komisji Rewizyjnej – pisma stanowią załączniki **10, 11, 12 i 13** do protokołu.

Przewodnicząca dodała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy w skład Komisji wchodzi przedstawiciele klubów Radnych.

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej.

Radna Urszula Senger zgłosiła następujących kandydatów do Komisji rewizyjnej: Mirosław Skołyśz, Renata Jarotek, Antoni Krawczuk, Paweł Zając, Eugeniusz Hamplewski, Urszula Senger.

Przewodnicząca Rady Jolanta Kieres zapytała każdego kandydata oddzielnie czy wyrażają zgodę na kandydowanie.

Wszyscy zaproponowani przez Radną Urszulę Senger wyrazili zgodę.

Innych kandydatur nie ogłoszono.

Następnie Przewodnicząca przystąpiła do głosowania nad poszczególnymi kandydatami.

Za powołaniem Mirosława Skołyśza do Komisji Rewizyjnej głosowało 12 Radnych, 3 Radnych się wstrzymało.

Za powołaniem Renaty Jarotek do Komisji Rewizyjnej głosowało 13 Radnych, 2 Radnych się wstrzymało.

Za powołaniem Antoniego Krawczuka do Komisji Rewizyjnej głosowało 14 Radnych, 1 Radny się wstrzymał.

Za powołaniem Pawła Zająca do Komisji Rewizyjnej głosowało 12 Radnych, 3 Radnych się wstrzymało.

Za powołaniem Eugeniusza Hamplewskiego do Komisji Rewizyjnej głosowało 13 Radnych, 2 Radnych się wstrzymało.

Za powołaniem Urszuli Senger do Komisji Rewizyjnej głosowało 14 Radnych, 1 Radny się wstrzymał.

Za powołaniem Mariusza Nieradki (przedstawiciela Kluby Przyjazne Pękanino) do Komisji Rewizyjnej głosowało 15 Radnych.

Za powołaniem Karoliny Kołodziej (przedstawiciela Kluby Przyjazne Przystawy) do Komisji Rewizyjnej głosowało 15 Radnych.

Za powołaniem Krystyny Nieradka (przedstawiciela Kluby Przyjazne Sulechowo) do Komisji Rewizyjnej głosowało 15 Radnych.

Za powołaniem Anetty Wiącek (przedstawiciela Kluby Przyjazne Malechowo) do Komisji Rewizyjnej głosowało 15 Radnych.

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poinformowała, że na podstawie przeprowadzonego jawnego głosowania podejmuje się Uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej i nadaje się jej Nr III/3/2014 i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

2) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Pani Urszula Senger zgłosiła kandydaturę radnego Pawła Zająca na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Rady Zajęc wyraził zgodę na kandydowanie.

Radna Krystyna Nieradka zgłosiła kandydaturę Urszuli Senger na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radna Urszula Senger nie wyraziła zgody na kandydowanie.

W dalszej kolejności Przewodnicząca poddała pod głosowanie kandydaturę Radnego Pawła Zająca pod głosowanie.

Za wyborem Pawła Zająca na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało 14 Radnych, 1 Radny wstrzymał się.

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poinformowała, że na podstawie przeprowadzonego jawnego głosowania podejmuje się Uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, nadaje się jej Nr III/4/2014 - uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

3) powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów

Przewodnicząca zaproponowała, aby Komisja Budżetu i Finansów liczyła 6-osobowy skład.

Innych propozycji co do składu ilościowego nie było.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie propozycję, aby Komisja Budżetu i Finansów liczyła 6 osób.

Za 6-osobowym składem głosowało 14 Radnych, oddano jeden głos wstrzymujący, przeciwnych głosów nie oddano.

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Budżetu i Finansów.

Radna Urszula Senger zgłosiła następujących kandydatów do Komisji Budżetu i Finansów: Karolina Kołodziej, Mariusz Nieradka, Marek Madaliński, Jolanta Kieres, Mirosław Skołysz, Urszula Senger.

Przewodnicząca Rady Jolanta Kieres zapytała każdego kandydata oddzielnie czy wyrażają zgodę na kandydowanie.

Radna Karolina Kołodziej nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Pozostali zaproponowani kandydaci do składu osobowego Komisji przez Radną Urszulę Senger wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca zapytała czy są inne kandydaty do Komisji Budżetu i Finansów.

Jolanta Kieres zgłosiła kandydaturę Wiesław Rosińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatów do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów nie zgłoszono.

Następnie Przewodnicząca przystąpiła do głosowania nad poszczególnymi kandydatami.

Za powołaniem Urszuli Senger do Komisji Budżetu i Finansów głosowało 15 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie oddano.

Za powołaniem Jolanty Kieres do Komisji Budżetu i Finansów głosowało 15 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie oddano.

Za powołaniem Mariusza Nieradki do Komisji Budżetu i Finansów głosowało 15 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie oddano.

Za powołaniem Marka Madalińskiego do Komisji Budżetu i Finansów głosowało 15 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie oddano.

Za powołaniem Mirosława Skołysza do Komisji Budżetu i Finansów głosowało 15 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie oddano.

Za powołaniem Wiesława Rosińskiego do Komisji Budżetu i Finansów głosowało 15 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie oddano.

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poinformowała, że na podstawie przeprowadzonego jawnego głosowania podejmuje się Uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów, nadaje się jej Nr III/5/2014 i stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

4) powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska

Przewodnicząca zaproponowała, aby Komisja Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska liczyła 6-osobowy skład.

Innych propozycji co do składu ilościowego nie było.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie 6-cio osobowy skład Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska

Za 6-osobowym składem Komisji Gospodarki głosowało 15 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie oddano.

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

Radny Eugeniusz Hamplewski zgłosił następujących kandydatów: Eugeniusz Hamplewski, Antoni Krawczuk, Urszula Senger, Wiesław Rosiński, Karolina Kołodziej, Paweł Zając.

Przewodnicząca Rady Jolanta Kieres zapytała każdego kandydata oddzielnie czy wyrażają zgodę na kandydowanie.

Radna Karolina Kołodziej nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Pozostali zaproponowani przez Eugeniusza Hamplewskiego kandydaci do składu osobowego Komisji wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca zapytała czy są inne kandydatury do składu Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

Radna Anetta Wiącka poinformowała, że złożyła pismo dot. chęci pracy w Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska oraz powołania Jej w skład tejże Komisji.

Przewodnicząca Jolanta Kieres poinformowała, że zwyczajowo kandydaci do składu Komisji Stałych są zgłaszani na sesji.

Radna Anetta Wiącek zgłosiła więc swoją kandydaturę do składu osobowego Komisji Gospodarki.

Jolanta Kieres zgłosiła kandydaturę Mirosława Skołysha do składu osobowego Komisji, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur do składu osobowego Komisji Budżetu nie zgłoszono.

Następnie Przewodnicząca przystąpiła do głosowania nad poszczególnymi kandydatami.

Za przyjęciem kandydatury Eugeniusza Hamplewskiego do Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska głosowało 12 Radnych, oddano 3 głosy wstrzymujące, przeciwnych głosów nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Antoniego Krawczuka do Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska głosowało 12 Radnych, oddano 3 głosy wstrzymujące, przeciwnych głosów nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Urszuli Senger do Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska głosowało 14 Radnych, oddano 1 głos wstrzymujący, przeciwnych głosów nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Wiesława Rosińskiego do Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska głosowało 13 Radnych, oddano 2 głosy wstrzymujące, przeciwnych głosów nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Pawła Zająca do Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska głosowało 13 Radnych, oddano 2 głosy wstrzymujące, przeciwnych głosów nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Anetty Wiącek do Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska głosowało 4 Radnych, oddano 11 głosów przeciw, głosów wstrzymujących nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Mirosława Skołyśza do Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska głosowało 14 Radnych, oddano 1 głosy wstrzymujący, przeciwnych głosów nie oddano.

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poinformowała, że na podstawie przeprowadzonego jawnego głosowania podejmuje się Uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska nadaje się jej Nr III/6/2014 i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Radna Anetta Wiącek poprosiła aby informować Ją o posiedzeniach Komisji, ponieważ chciałby uczestniczyć w pracach tej Komisji.

5) powołania składu osobowego Komisji Społeczno - Oświatowej

Przewodnicząca zaproponowała, aby Komisja Społeczno - Oświatowa liczyła 6-osobowy skład. Innych propozycji co do składu ilościowego nie było.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie 6-cio osobowy skład Komisji Społeczno – Oświatowej.

Za 6-osobowym składem Komisji Społeczno - Oświatowej głosowało 15 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie oddano.

Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Społeczno – Oświatowej.

Radna Anna Siwek zgłosiła następujących kandydatów: Joanna Sawicka, Anetta Wiącek, Krystyna Nieradka, Renata Jarotek, Eugeniusz Hamplewski i Anna Siwek.

Przewodnicząca Rady Jolanta Kieres zapytała każdego kandydata oddzielnie czy wyrażają zgodę na kandydowanie.

Wszyscy zgłoszeni przez Annę Siwek kandydaci do składu osobowego Komisji wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca zapytała czy są inne kandydatury do składu Komisji Społeczno – Oświatowej.

Innych kandydatów do składu osobowego Komisji Społeczno - Oświatowej nie zgłoszono.

Następnie Przewodnicząca przystąpiła do głosowania nad poszczególnymi kandydatami.

Za przyjęciem kandydatury Anny Siwek do Komisji Społeczno - Oświatowej głosowało 15 Radnych, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Joanny Sawickiej do Komisji Społeczno - Oświatowej głosowało 15 Radnych, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Anetty Wiącek do Komisji Społeczno - Oświatowej głosowało 15 Radnych, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Krystyny Nieradka do Komisji Społeczno - Oświatowej głosowało 15 Radnych, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Renaty Jarotek do Komisji Społeczno - Oświatowej głosowało 15 Radnych, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie oddano.

Za przyjęciem kandydatury Eugeniusza Hamplewskiego do Komisji Społeczno - Oświatowej głosowało 15 Radnych, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie oddano.

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poinformowała, że na podstawie przeprowadzonego jawnego głosowania podejmuje się Uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno - Oświatowej nadaje się jej Nr III/7/2014 i stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Ad 3. Przerwa w obradach sesji (około godziny)

Przewodnicząca ogłosiła godzinną przerwę w obradach sesji Rady Gminy w celu posiedzenia Komisji Stałych (ukonstytuowanie się Komisji oraz omówienie projektów uchwał)

Po przerwie o godz. 15 Przewodnicząca przystąpiła do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Podjęcie uchwał w sprawie :*1) zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2014 rok,*

Przewodnicząca Jolanta Kieres zapytała czy Radni zgłaszają uwagi, zapytania bądź wnioski do projektu uchwały.

Pytań i uwag do projektu uchwały nie wniesiono.

W związku z brakiem pytań i uwag, Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujący się nie oddano.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2014 rok, została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/8/2014 i stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

2) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo określonej działką nr 305/8, położonej w obrębie ewidencyjnym Karwice

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poprosiła Radnych o zadawanie pytań.

W związku z brakiem pytań do projektu uchwały Przewodnicząca poddała go pod głosowanie.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie oddano.

Uchwała w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo określonej działką nr 305/8, położonej w obrębie ewidencyjnym Karwic, została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/9/2014 i stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

3) wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo Radosława Nowakowskiego.

Pani Przewodnicząca poprosiła Radnych o zadawanie pytań. W związku z brakiem pytań

Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujący się nie oddano.

Uchwała w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo Radosława Nowakowskiego, została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/10/2014 i stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ad.5 Zakończenie obrad III sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca Rady p. Jolanta Kieres zakończyła obrady III sesji Rady Gminy dziękując wszystkim za przybycie i uwagę.

Protokołowała :
M.Podbereżna
Protokół zawiera 7 ponumerowanych stron
Ilość załączników ogółem 21

Monika Podbereżna

PRZEWODNICZĄCA RADY
KIERES
Jolanta Kieres